
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1047/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok w działach 010, 150, 600, 630, 
700, 710, 720, 750, 756, 758, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921, 926 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270) Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXII/886/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  32/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr  67/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr  120/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 
LXIII/909/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r., Nr  152/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 188/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 236/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2023 r., Nr 280/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lutego 2023 r., Nr LXIV/943/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 lutego 2023r., Nr 350/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 
2023 r., Nr 352/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 marca 2023 r., Nr 412/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca 2023 r. , Nr 480/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 marca 2023 r. , Nr LXV/964/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2023 r., 
Nr 537/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2023 r., Nr 584/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r., Nr 629/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 kwietnia 
2023 r., Nr 677/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r., Nr LXVI/980/23 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r., Nr 735/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 788/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 maja 2023 r., Nr 819/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 maja 2023 r., Nr 876/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 16 maja 2023 r., Nr 949/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r., Nr 
LXVII/992/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 maja 2023 r., Nr 1022/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 maja 2023 r., Nr 1086/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
6 czerwca 2023 r., Nr 1125/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 1216/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 2023 r., Nr 1277/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.,  Nr LXIX/1026/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
3 lipca 2023 r., Nr 1303/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lipca 2023 r., Nr 1356/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 1414/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 lipca 2023 r., Nr 1452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 r., Nr 1466/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r., Nr 1519/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 231 972,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5704



- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 154 547,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 077 425,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 22 802 328,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  22 618 688,00 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 183 640,00 zł 

3) Zwiększa  się deficyt budżetu Województwa o kwotę 25 034 300,00 zł, tj. do kwoty 486 660 621,44 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 60 770 651,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie 215 000 000,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 120 282,44 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
60 560 534,00 zł oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 133 209 154,00 zł 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 40 034 300,00 zł 

5) Zwiększa się rozchody o kwotę 15 000 000,00 zł 

6) W § 10 pkt. 1 przyjmuje brzmienie:„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości  1 405 700 zł oraz wydatki na realizację zadań wynikających 
z Małopolskich Programów Przeciwdziałania Narkomanii oraz Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości  1 405 700 zł”,  zgodnie z załącznikiem Nr 11  

7) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2.  kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 60 770 651,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 215 000 000,00 zł 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

8) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w trakcie realizacji budżetu do kwoty 
27 950 000 zł”; 

9) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

16) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5704



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 132 000,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 132 000,00

dochody bieżące 132 000,00

w tym

0830 Wpływy z usług 132 000,00

600 Transport i łączność 2 745 120,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 745 120,00

dochody bieżące 200 000,00

w tym

0830 Wpływy z usług 200 000,00

dochody majątkowe 2 545 120,00
w tym

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 545 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 240,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 240,00

dochody bieżące 4 240,00

w tym

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
4 240,00

710 Działalność usługowa 327 463,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327 463,00

dochody bieżące 327 463,00

w tym

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 327 463,00

720 Informatyka 5 402 871,00 173 801,00

72095 Pozostała działalność 5 402 871,00 173 801,00

dochody bieżące 5 402 871,00 173 801,00

w tym

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 173 801,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 5 402 871,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5704



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 46 797,00 180 668,00

75018 Urzędy marszałkowskie 46 797,00 180 668,00

dochody bieżące 46 797,00 180 668,00

w tym

0639
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
8 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 172 568,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 46 797,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

405 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
405 700,00

dochody bieżące 405 700,00

w tym

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 405 700,00

758 Różne rozliczenia 5 489 029,00

75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 1 319 899,00

dochody majątkowe 1 319 899,00

w tym

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 319 899,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

754 003,00

dochody majątkowe 754 003,00

w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

754 003,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 3 415 127,00

dochody bieżące 3 260 913,00
w tym

2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 260 913,00

dochody majątkowe 154 214,00
w tym

6293

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

154 214,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5704



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 49 708,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 49 708,00

dochody bieżące 49 708,00

w tym

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

49 708,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44,00

85395 Pozostała działalność 44,00

dochody bieżące 44,00

w tym

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 44,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 60 000,00

dochody bieżące 60 000,00
w tym

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 421,00

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 760 421,00

dochody majątkowe 760 421,00
w tym

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące dochodów majątkowych 

760 421,00

9 004 917,00 6 772 945,00

5 699 376,00 4 544 829,00

3 305 541,00 2 228 116,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5704



Załącznik Nr 2

do uchwały  LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  28 sierpnia 2023 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 132 000,00

Wydatki bieżące: 132 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 132 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 198,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 677,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 636,00

01095 Pozostała działalność 18 000,00

Wydatki bieżące: 18 000,00

dotacje na zadania bieżące: 18 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 40 000,00 20 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 40 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00 10 000,00

dotacje na zadania bieżące: 40 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 10 000,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
10 000,00

Wydatki bieżące: 10 000,00

dotacje na zadania bieżące: 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 18 402 798,00 24 918 054,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 329 609,00 684 733,00

Wydatki bieżące: 329 609,00 684 733,00

dotacje na zadania bieżące: 329 609,00 684 733,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
329 609,00 684 733,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 18 073 189,00 24 233 321,00

Wydatki bieżące: 257 400,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 257 400,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
257 400,00

4430 Różne opłaty i składki 177 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80 000,00

Wydatki majątkowe: 18 073 189,00 23 975 921,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 073 189,00 23 975 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 489 550,00 23 975 921,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 623 282,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 960 357,00

630 Turystyka 3 740 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 740 000,00

Wydatki bieżące: 3 740 000,00

dotacje na zadania bieżące: 3 740 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 740 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 194 262,00

70095 Pozostała działalność 2 194 262,00

Wydatki bieżące: 520 994,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 512 627,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
512 627,00

4300 Zakup usług pozostałych 512 627,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
8 367,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 367,00

Wydatki majątkowe: 1 673 268,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 673 268,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 673 268,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

720 Informatyka 2 951 473,00 789 271,00

72095 Pozostała działalność 2 951 473,00 789 271,00

Wydatki bieżące: 373 271,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 373 271,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
373 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 271,00

Wydatki majątkowe: 2 951 473,00 416 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 951 473,00 416 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 951 473,00

750 Administracja publiczna 1 557 560,00 879 114,00

75018 Urzędy marszałkowskie 1 557 560,00 839 114,00

Wydatki bieżące: 1 557 560,00 839 114,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 257 400,00 23 499,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  177,00

4710 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 108,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
257 400,00 14 790,00

4430 Różne opłaty i składki 177 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
14 790,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 300 160,00 815 615,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 046,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 578,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 251,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 575,00 12 318,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 283,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 792,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 842,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 979,00 2 118,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 171,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 817,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  16 223,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 129,00 302,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 649,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 421,00

4268 Zakup energii 41 449,00

4269 Zakup energii 10 551,00

4308 Zakup usług pozostałych 83 695,00

4309 Zakup usług pozostałych 21 305,00

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 971,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 029,00

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 502,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 128,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4408
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
66 956,00

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
17 044,00

4413 Podróże służbowe krajowe 16 000,00

4418 Podróże służbowe krajowe 15 942,00

4419 Podróże służbowe krajowe 4 058,00

4423 Podróże służbowe zagraniczne 50 000,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
15 942,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 058,00

4713 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 3 190,00

4718 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 9 932,00

4719 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 2 529,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

758 Różne rozliczenia 760 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 760 000,00

Wydatki majątkowe: 760 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 760 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 760 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 667 468,00 3 373 271,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych
20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

80116 Szkoły policealne 3 617 760,00 785 233,00

Wydatki bieżące: 631 019,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
631 019,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 030,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 669,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 798,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 69 950,00

4263 Zakup energii 112 222,00

4283 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4303 Zakup usług pozostałych 152 763,00

4363 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 134,00

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 013,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 940,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki majątkowe: 3 617 760,00 154 214,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 617 760,00 154 214,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 160,00

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 214,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 467 600,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 49 708,00 65 750,00

Wydatki bieżące: 49 708,00 65 750,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
49 708,00 65 750,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 4 700,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 4 600,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  500,00 500,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 16 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 5 285,00 5 285,00

4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 313,00 7 355,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00 7 000,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 110,00 20 110,00

80195 Pozostała działalność 2 502 288,00

Wydatki bieżące: 2 502 288,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 302 288,00

2803
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
344 140,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

170 700,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 350,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 889,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 062,00

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

4303 Zakup usług pozostałych 456 600,00

4304 Zakup usług pozostałych 109 848,00

4413 Podróże służbowe krajowe 6 000,00

4423 Podróże służbowe zagraniczne 35 000,00

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

4793 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 299,00

dotacje na zadania bieżące: 1 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 200 000,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 2 145 196,00 18 735 008,00

85111 Szpitale ogólne 1 890 898,00 6 550 000,00

Wydatki bieżące: 150 000,00

dotacje na zadania bieżące: 150 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
150 000,00

Wydatki majątkowe: 1 890 898,00 6 400 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 890 898,00 6 400 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 742 431,00 1 400 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

148 467,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000 000,00

85112 Szpitale kliniczne 11 693 155,00

Wydatki bieżące: 11 500 724,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11 500 724,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych
11 500 724,00

4160
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
11 500 724,00

Wydatki majątkowe: 192 431,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 192 431,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

160 388,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

32 043,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 54 298,00

Wydatki majątkowe: 54 298,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 54 298,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

46 153,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

8 145,00

85153 Zwalczanie narkomanii 148 200,00

Wydatki bieżące: 148 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

dotacje na zadania bieżące: 140 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

130 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 257 500,00

Wydatki bieżące: 200 000,00 257 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

dotacje na zadania bieżące: 200 000,00 250 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

200 000,00 240 000,00

85195 Pozostała działalność 86 153,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

dotacje na zadania bieżące: 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Wydatki majątkowe: 46 153,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 46 153,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

46 153,00

852 Pomoc społeczna 60 000,00 120 000,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 60 000,00

Wydatki bieżące: 60 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
60 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85295 Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki bieżące: 120 000,00

dotacje na zadania bieżące 120 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 249 925,00 1 033 255,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
70 000,00

Wydatki bieżące: 70 000,00

dotacje na zadania bieżące 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00

85395 Pozostała działalność 249 925,00 963 255,00

Wydatki bieżące: 249 925,00 963 255,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 60 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
249 925,00 903 255,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 142,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 533,00

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  13 258,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4227 Zakup środków żywności 3 000,00

4303 Zakup usług pozostałych 96 725,00

4304 Zakup usług pozostałych 22 247,00

4307 Zakup usług pozostałych 230 187,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 738,00

4413 Podróże służbowe krajowe 48 000,00

4423 Podróże służbowe zagraniczne 22 000,00

4443 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 988,00

4589 Pozostałe odsetki 44,00

4713 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 8 118,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 145 400,00 40 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 145 400,00 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych
40 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

Wydatki majątkowe: 2 145 400,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 145 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 145 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 413 563,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 175 000,00

Wydatki bieżące: 175 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 175 000,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
175 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 175 000,00

90095 Pozostała działalność 1 238 563,00

Wydatki majątkowe: 1 238 563,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 238 563,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 779,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 784,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 849 762,00 5 441 762,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000,00 2 832 000,00

Wydatki bieżące: 90 000,00 2 832 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 90 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00

dotacje na zadania bieżące: 2 832 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 832 000,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92106 Teatry 785 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00

dotacje na zadania bieżące: 25 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
25 000,00

Wydatki majątkowe: 760 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 760 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

760 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 426 800,00

Wydatki bieżące: 222 800,00

dotacje na zadania bieżące: 222 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
222 800,00

Wydatki majątkowe: 204 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 204 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

204 000,00

92116 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 000,00

Wydatki bieżące: 165 000,00

dotacje na zadania bieżące: 165 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
165 000,00

92118 Muzea 1 232 962,00

Wydatki bieżące: 793 192,00

dotacje na zadania bieżące: 793 192,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
793 192,00

Wydatki majątkowe: 439 770,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 439 770,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

439 770,00

92195 Pozostała działalność 1 759 762,00

Wydatki bieżące: 1 759 762,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 759 762,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 759 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 759 762,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5704



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000 000,00

Wydatki bieżące: 1 000 000,00

dotacje na zadania bieżące: 1 000 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000,00

37 437 407,00 60 239 735,00

5 032 558,00 27 651 246,00

32 404 849,00 32 588 489,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5704



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr  LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 329 609,00 684 733,00

Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 2-00000-0038-TK*** 329 609,00 684 733,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 18 330 589,00 24 233 321,00

Utrzymanie dróg i mostów 2-00000-0045-ZDW** 257 400,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych 2-00000-0046-ZDW** 257 400,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 2-00000-0047-ZDW** 2 876 408,00

Rozbudowa DW 776 w m. Prusy 2-00000-0057-ZDW** 690 676,00

Budowa mostu granicznego w Łysej Polanie na rzece Białka 2-00000-0059-ZDW** 175 000,00

Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA II 2-00000-0066-ZDW** 5 600,00

Obwodnica Szczurowej (RFRD) 2-00000-0063-ZDW** 4 241 866,00

Obwodnica Proszowic Etap II - Polski Ład II 2-00000-0064-ZDW** 500 000,00

Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich - Polski Ład 2-00000-0065-ZDW** 23 975 921,00

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej - Działanie 13.2 RPO
2-RPOWM-0084-ZDW** 1 304 537,00

Modernizacja DW 971 Krynica Zdrój - Powroźnik - INTERREG V-A POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
2-INNE*-0086-ZDW** 4 448 610,00

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG V-A 

POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027
2-INNE*-0087-ZDW** 2 719 602,00

Modernizacja DW 971 w m. Muszyna - INTERREG V-A POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 

2027
2-INNE*-0088-ZDW** 1 110 890,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 300 000,00

Wsparcie organizacji pozarządowych działających na obszarach wiejskich 5-00000-0111-RO*** 300 000,00

KRAKOWSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH W KRAKOWIE 132 000,00

Utrzymanie Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie 0-00000-0124-KBG** 132 000,00

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 175 000,00 0,00

Ochrona powietrza 3-00000-0090-SR*** 175 000,00

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 760 000,00

Rezerwy 0-00000-0127-BF*** 760 000,00

w tym: 

            rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 760 000,00

DEPARTAMENT FUNDUSZY EUROPEJSKICH 44,00

Zwroty dotacji RPO 4-PROW*-0453-FE*** 44,00

DEPARTAMENT MONITOROWANIA WDRAŻANIA FE 75 700,00

Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 4-PTFE*-0492-MW*** 75 700,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 903 211,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-WUP** 903 211,00

KANCELARIA ZARZĄDU 50 000,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-KZ*** 50 000,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 40 000,00 60 000,00

Wsparcie sukcesji w Małopolsce 2-00000-0199-SG*** 40 000,00

Wspieranie innowacji w Małopolsce 2-00000-0200-SG*** 10 000,00

Program "Małopolska - tu technologia staje się biznesem" 2-00000-0201-SG*** 40 000,00

Wsparcie rozwoju gospodarczego 2-00000-0202-SG*** 10 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5704



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 1 026 460,00 773 114,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-ZZL** 140 000,00

Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - Pakiet 

Edukacyjny - Działanie 15.2 REACT-EU
1-RPOWM-0415-ZZL** 109 925,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie - KPO

1-KPO**-0485-ZZL** 63 500,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym 

Sączu - KPO

1-KPO**-0486-ZZL** 63 500,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-ZZL** 372 690,00

Wynagrodzenia 4-00000-0206-ZZL** 8 709,00

Zarządzanie zasobami ludzkimi 4-00000-0207-ZZL** 14 790,00

Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 4-PTFE*-0492-ZZL** 1 026 460,00

DEPARTAMENT GENERALNY 198 000,00 16 000,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-DG*** 16 000,00

Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 4-PTFE*-0492-DG*** 198 000,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 6 384 298,00 835 424,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0011-IS*** 2 951 473,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - utrzymanie systemu po 

zakończeniu realizacji projektu
2-00000-0503-IS*** 789 271,00

Małopolska Tarcza Humanitarna  - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup 

mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej Działanie 16.3 

RPO

4-RPOWM-0165-IS*** 1 681 635,00

Transport i magazynowanie mieszkań kontenerowych zakupionych w ramach projektu 

pn." Małopolska Tarcza Humanitarna - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup 

mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej - Działanie 16.3 

RPO"

4-00000-0469-IS*** 512 627,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2. RPO 1-RPOWM-0009-IS*** 46 153,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
3-RPOWM-0012-IS*** 1 238 563,00

DEPARTAMENT TURYSTYKI 3 740 000,00

Małopolska Gościnna - otwarty konkurs ofert 2-00000-0243-TS*** 3 540 000,00

Małopolski Szlak Winny 2-00000-0245-TS*** 200 000,00

DEPARTAMENT SPORTU I IGRZYSK EUROPEJSKICH 1 000 000,00

Współzawodnictwo i szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 1-00000-0254-SI*** 1 000 000,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 60 000,00 60 000,00

Zapewnienie organizacyjnych i administracyjnych warunków realizacji zadań 

województwa z zakresu polityki społecznej 
1-00000-0298-ROPS* 60 000,00

Realizacja wojewódzkiej polityki społecznej 1-00000-0299-ROPS* 60 000,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
1 792 431,00 17 136 424,00

Rozwój ośrodków leczenia uzależnień, przeciwdziałanie uzależnieniom 1-00000-0265-PS*** 200 000,00 405 700,00

Realizacja wojewódzkiej polityki społecznej dotyczącej osób niepełnosprawnych 1-00000-0266-PS*** 70 000,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia 1-00000-0269-PS*** 20 000,00

Działania na rzecz osób starszych w Województwie Małopolskim 1-00000-0270-PS*** 50 000,00

Działania na rzecz rodziny 1-00000-0271-PS*** 70 000,00

Nadzór i przekształcenia wojewódzkich podmiotów leczniczych 0-00000-0272-PS*** 11 500 724,00

Działania związane z ratownictwem medycznym 1-00000-0273-PS*** 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych 1-00000-0282-PS*** 1 592 431,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla szpitali powiatowych w 

województwie małopolskim
1-00000-0495-PS*** 5 000 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5704



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 352 765,00 1 742 431,00

                                                                                                                                     

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
46 000,00

Utworzenie ogrodu sensorycznego w Radziszowie - Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie
1-00000-0497-SO5** 46 000,00

WOJEWÓDZKI SZPITAL OKULISTYCZNY W KRAKOWIE 854 000,00

Inwestycje 1-00000-0432-S13** 854 000,00

KRAKOWSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚW. JANA PAWŁA II W 

KRAKOWIE
200 000,00

Inwestycje 1-00000-0430-S02** 200 000,00

MAŁOPOLSKI SZPITAL ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY IM. PROF. 

BOGUSŁAWA FRAŃCZUKA
300 000,00

Modernizacja instalacji sieci grzewczej oraz instalacji wodociągowej wraz z instalacją 

ppoż. na terenie Małopolskiego Szpitala Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego im. prof. 

Bogusława Frańczuka

1-00000-0496-S07** 300 000,00

WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE 54 298,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO 

(Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Andrychowie)
1-RPOWM-0009-S09** 54 298,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 148 467,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie)
3-RPOWM-0012-S06** 148 467,00

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
192 431,00

Inwestycje 1-00000-0290-S11** 160 388,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO (Szpital 

Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
1-RPOWM-0009-S11** 32 043,00

MAŁOPOLSKI SZPITAL CHORÓB PŁUC I REHABILITACJI IM. EDMUNDA 

WOJTYŁY W JAROSZOWCU
150 000,00 150 000,00

Inwestycje 1-00000-0436-S04** 150 000,00

Modernizacja pomieszczeń Szpitalnych w Małopolskim Szpitalu Chorób Płuc i 

Rehabilitacji im.  Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu
1-00000-0504-S04** 150 000,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 249 925,00 2 256 040,00

Wsparcie realizacji zadań wychowawczych szkoły 1-00000-0310-EK*** 1 200 000,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-EK*** 140 000,00

Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - Pakiet 

Edukacyjny - Działanie 15.2 REACT-EU
1-RPOWM-0415-EK*** 109 925,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie - KPO

1-KPO**-0485-EK*** 31 300,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym 

Sączu - KPO

1-KPO**-0486-EK*** 157 400,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-EK*** 867 340,00

PLACÓWKI OŚWIATY 5 812 868,00 1 157 231,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie 

Dolnej
2 145 400,00 60 000,00

Prowadzenie placówki 0-00000-0322-MOW** 60 000,00

Modernizacja bazy dydaktycznej Małopolskich Ośrodków Wychowawczych 

prowadzonych przez Województwo Małopolskie - "Rozbudowa i modernizacja 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Mszanie Dolnej"

0-00000-0323-MOW** 2 145 400,00

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 49 708,00 311 998,00

Projekt w ramach Programu ERASMUS+ pt. DIGITRONICS 0-ERASM-0349-MCDN* 49 708,00 65 750,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w 

tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

1-KPO**-0499-MCDN* 246 248,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5704



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Zespół Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Krakowie
1 334 897,00 302 776,00

Inwestycje 0-00000-0331-ZJE1* 841 000,00

Budowa dźwigu osobowego w budynku Zespołu Jednostek Edukacyjnych 

Województwa Małopolskiego w Krakowie
0-00000-0332-ZJE1* 493 897,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie - KPO

1-KPO**-0485-ZJE1* 302 776,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu 2 282 863,00 482 457,00

Inwestycje 0-00000-0341-MZJE2 2 282 863,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym 

Sączu - KPO

1-KPO**-0486-MZJE2 482 457,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 849 762,00 2 550 000,00

Otwarte konkursy ofert w dziedzinie kultury 1-00000-0359-KD*** 2 550 000,00

Regionalny obieg kultury    1-00000-0360-KD*** 5 000,00

Międzynarodowy obieg kultury 1-00000-0361-KD*** 85 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury 1-00000-0363-KD*** 1 759 762,00

INSTYTUCJE KULTURY 2 609 762,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 760 000,00

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku Administracji Teatru im. 

Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. Ducha 4 - Działanie 4.3 RPO
1-RPOWM-0370-TJS** 760 000,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 25 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0373-TW*** 25 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 50 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0378-MIK** 50 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 172 800,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0379-MCK** 172 800,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 204 000,00

Zakup eksponatów z kolekcji mediolańskiej Tadeusza Kantora (Ośrodek Dokumentacji 

Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA)
1-00000-0502-ODSTK 204 000,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 165 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0387-WBP** 165 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 80 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0389-MA*** 80 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 84 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0392-ME*** 84 000,00

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu 507 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0403-MOS** 177 000,00

Odbudowa muru oporowego przy Muzeum Nikifora w Krynicy Zdrój 1-00000-0405-MOS** 140 000,00

Instalacja ppoż., alarmu włamania i monitoring wizyjny (telewizja dozorowa CCTV) w 

budynkach przy ul. Jagiellońskiej 45 w Nowym Sączu (Muzeum Okręgowe w Nowym 

Sączu) 

1-00000-0501-MOS** 190 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 30 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0397-MT*** 30 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 109 770,00

Remont punktowy nawierzchni drogi kołowania na podstawie pozwolenia 

konserwatorskiego i pozwolenia na budowę
1-00000-0400-MLP** 109 770,00

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 200 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0487-MPMZO 200 000,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 209 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0407-MPEZL 209 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5704



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 5 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0412-KiG** 5 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 8 192,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0406-MOPE* 8 192,00

Ogółem 37 437 407,00 60 239 735,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5704



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
17 120 282,44

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
60 560 534,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
215 000 000,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
185 294 325,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
38 015 045,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
60 770 651,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
17 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
27 950 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
45 150 216,00

576 760 837,44 90 100 216,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5704



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr  LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 18 073 189,00 23 975 921,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 2 876 408,00

2 Obwodnica Szczurowej (RFRD) 600 60013 6050 4 241 866,00

3 Obwodnica Proszowic Etap II - Polski Ład II 600 60013 6050 500 000,00

4
Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich - Polski 

Ład
600 60013 6050 23 975 921,00

5 Rozbudowa DW 776 w m. Prusy 600 60013 6050 690 676,00

6 Budowa mostu granicznego w Łysej Polanie na rzece Białka 600 60013 6050 175 000,00

7 Realizacja projektów "BO! MAŁOPOLSKA" EDYCJA II 600 60013 6050 5 600,00

8
Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w 

ramach Pomocy Technicznej- Działanie 13.2 RPO
600 60013 6059 1 304 537,00

6058 3 558 888,00

6059 889 722,00

6058 2 175 682,00

6059 543 920,00

6058 888 712,00

6059 222 178,00

II Gospodarka mieszkaniowa 1 673 268,00

1

Małopolska Tarcza Humanitarna  - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. 

Zakup mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy 

kwaterunkowej Działanie 16.3 RPO

700 70095 6059 1 673 268,00

III Informatyka 2 951 473,00 416 000,00

1 Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 720 72095 6059 2 951 473,00

2
Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - utrzymanie systemu 

po zakończeniu realizacji projektu
720 72095 6050 416 000,00

IV Oświata i wychowanie 3 617 760,00 154 214,00

1
Budowa dźwigu osobowego w budynku Zespołu Jednostek 

Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie
801 80116 6050 493 897,00

2

Montaż klimatyzatorów w pokojach biurowych na IV piętrze budynku 

Zespołu Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w 

Krakowie

801 80116 6050 600 000,00

3
Remont pomieszczeń na IV piętrze budynku Zespołu Jednostek 

Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie
801 80116 6050 241 000,00

4

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie opieki medycznej w Zespole 

Jednostek Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Krakowie

801 80116 6053 50 000,00

6050 1 815 263,00

6060 467 600,00

6

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie techniki masażu w Małopolskim 

Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu

801 80116 6053 104 214,00

V Ochrona zdrowia 1 945 196,00 6 638 584,00

1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 1 592 431,00

2
Utworzenie ogrodu sensorycznego w Radziszowie - Wojewódzki 

Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie
851 85111 6220                                                                                                                             46 000,00

Modernizacja DW 971 Krynica Zdrój - Powroźnik - INTERREG V-A 

POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027

11

10

9

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany

60013600
Modernizacja DW 971 w m. Muszyna - INTERREG V-A POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027

60013600
Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - 

INTERREG V-A POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027

60013600

Modernizacja i dostosowanie pomieszczeń w Małopolskim Zespole 

Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu
801 801165

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5704



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

3
Zakup sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala 

Okulistycznego w Krakowie
851 85111 6220 854 000,00

4

Modernizacja Oddziału Onkologii z Pododdziałem Diagnostyki 

Nowotworów Klatki Piersiowej w Pawilonie M-II w Krakowskim Szpitalu 

Specjalistycznym im. św. Jana Pawła II

851 85111 6220 200 000,00

5

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej - Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w 

Krakowie)

851 85111 6229 148 467,00

6
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla szpitali powiatowych 

w województwie małopolskim
851 85111 6300 5 000 000,00

7

Modernizacja instalacji sieci grzewczej oraz instalacji wodociągowej 

wraz z instalacją ppoż. na terenie Małopolskiego Szpitala 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjnego im. prof. Bogusława Frańczuka

851 85111 6220 300 000,00

8
Modernizacja kuchni szpitalnej w Małopolskim Szpitalu Chorób Płuc i 

Rehabilitacji im.  Edmunda Wojtyły w Jaroszowcu
851 85111 6220 150 000,00

9
Zakup aparatu RTG wraz z pracami adaptacyjnymi (Szpital Kliniczny 

im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
851 85112 6220 160 388,00

10
Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 

RPO (Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
851 85112 6229 32 043,00

6227 46 153,00

6229 8 145,00

12
Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 

RPO 
851 85195 6227 46 153,00

VI Edukacyjna opieka wychowawcza 2 145 400,00

1

Modernizacja bazy dydaktycznej Małopolskich Ośrodków 

Wychowawczych prowadzonych przez Województwo Małopolskie - 

"Rozbudowa i modernizacja Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Mszanie Dolnej"

854 85420 6050 2 145 400,00

VII Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 238 563,00

6057 1 052 779,00

6059 185 784,00

VIII Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 403 770,00

1

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku 

Administracji Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. 

Ducha 4 - Działanie 4.3 RPO

921 92106 6229 760 000,00

2
Zakup eksponatów z kolekcji mediolańskiej Tadeusza Kantora 

(Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA)
921 92109 6220 204 000,00

3

Instalacja ppoż., alarmu włamania i monitoring wizyjny (telewizja 

dozorowa CCTV) w budynkach przy ul. Jagiellońskiej 45 w Nowym 

Sączu (Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu)

921 92118 6220 190 000,00

4
Odbudowa muru oporowego przy Muzeum Nikifora w Krynicy Zdrój 

(Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu)
921 92118 6220 140 000,00

5

Remont punktowy nawierzchni drogi kołowania na podstawie 

pozwolenia konserwatorskiego i pozwolenia na budowę (Muzeum 

Lotnictwa Polskiego w Krakowie)

921 92118 6220 109 770,00

31 644 849,00 32 588 489,00OGÓŁEM

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 

RPO (Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Andrychowie)
851 8512011

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO
900 900951

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5704



do uchwały Nr  LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 2 960 357,00 6 623 282,00

1 304 537,00
6059 1 304 537,00

889 722,00 3 558 888,00

6058 3 558 888,00

6059 889 722,00

543 920,00 2 175 682,00

6058 2 175 682,00

6059 543 920,00

222 178,00 888 712,00

6058 888 712,00

6059 222 178,00

II
DEPARTAMENT MONITOROWANIA WDRAŻANIA FUNDUSZY 

EUROPEJSKICH
60 339,00 15 361,00

60 339,00 15 361,00

4218 55,00

4219 15,00

4308 59 782,00

4309 15 218,00

4388 502,00

4389 128,00

III WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 31 447,00 871 764,00

31 447,00 871 764,00

4013 541 142,00

4113 92 533,00

4123 13 258,00

4213 40 000,00

4214 9 200,00

4303 96 725,00

4304 22 247,00

4413 48 000,00

4423 22 000,00

4443 9 988,00

4713 8 118,00

IV BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 818 190,00 208 270,00 14 738,00 734 877,00

14 738,00 125 262,00

4017 104 699,00

4019 12 318,00

4117 17 998,00

4119 2 118,00

4127 2 565,00

4129 302,00

1

Modernizacja DW 971 w m. Muszyna - INTERREG V-A POLSKA - SŁOWACJA 

2021 - 2027
600 600134

1

Modernizacja DW 971 Krynica Zdrój - Powroźnik - INTERREG V-A POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
600 60013

Modernizacja DW 960 Bukowina Tatrzańska - Łysa Polana - INTERREG V-A 

POLSKA - SŁOWACJA 2021 - 2027
600

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

600133

2

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach 

Pomocy Technicznej- Działanie 13.2 RPO
600 60013

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 

w tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

853 85395

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 750 750181

1 Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 750 75018

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5704



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

109 925,00

4017 91 879,00

4117 15 794,00

4127 2 252,00

63 500,00

4013 52 758,00

4113 9 069,00

4123 1 293,00

4713 380,00

63 500,00

4013 52 758,00

4113 9 069,00

4123 1 293,00

4713 380,00

372 690,00

4013 309 530,00

4113 53 145,00

4123 7 585,00

4713 2 430,00

818 190,00 208 270,00

4018 662 251,00

4019 168 575,00

4118 113 842,00

4119 28 979,00

4128 16 223,00

4129 4 129,00

4708 15 942,00

4709 4 058,00

4718 9 932,00

4719 2 529,00

V KANCELARIA ZARZĄDU 50 000,00

50 000,00

4423 50 000,00

VI DEPARTAMENT GENERALNY 157 825,00 40 175,00 16 000,00

16 000,00

4413 16 000,00

157 825,00 40 175,00

4218 1 594,00

4219 406,00

4268 41 449,00

4269 10 551,00

4308 23 913,00

4309 6 087,00

4368 7 971,00

4369 2 029,00

4408 66 956,00

4409 17 044,00

4418 15 942,00

4419 4 058,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 

w tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

750 75018

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 

w tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

750 75018

75018

75018

1

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 

w tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

750

Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - Pakiet 

Edukacyjny - Działanie 15.2 REACT-EU
750 750182

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie

3 750 75018

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu

750 750184

2 Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich na lata 2021-2027

750181

5

6 Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich na lata 2021-2027 750

750

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5704



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VII BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 4 818 892,00 1 052 779,00 46 153,00

1 681 635,00

4309 8 367,00

6059 1 673 268,00

2 951 473,00

6059 2 951 473,00

 46 153,00

6227  46 153,00

185 784,00 1 052 779,00

6057 1 052 779,00

6059 185 784,00

VIII DEPARTAMENT EDUKACJI 14 738,00 235 187,00 101 200,00 954 840,00

31 300,00

2803 18 000,00

2833 13 300,00

157 400,00

2833 157 400,00

101 200,00 766 140,00

2803 326 140,00

4213 6 000,00

4303 434 000,00

4304 101 200,00

14 738,00 125 262,00

4307 125 262,00

4309 14 738,00

109 925,00

4217 2 000,00

4227 3 000,00

4307 104 925,00

IX MAŁOPOLSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 49 708,00 8 648,00 303 350,00

49 708,00 65 750,00

4011 4 700,00 4 700,00

4111 4 600,00 4 600,00

4121 500,00 500,00

4171 4 000,00 16 000,00

4301 5 285,00 5 285,00

4391 3 313,00 7 355,00

4421 7 000,00 7 000,00

4711 200,00 200,00

4791 20 110,00 20 110,00

1

1

70095

85195

80142

85395

80195

90095

Projekt w ramach Programu ERASMUS+ pt. DIGITRONICS 801

Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - Pakiet 

Edukacyjny - Działanie 15.2 REACT-EU
853

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu

801

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO
900

801 80195

Małopolska Tarcza Humanitarna  - Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Zakup 

mieszkań kontenerowych na potrzeby regionalnej bazy kwaterunkowej Działanie 

16.3 RPO

7001

5

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO 8513

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO2

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 

w tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

4

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie

801 80195

3

2

720 72095

4

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 853 85395

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5704



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

8 648,00 237 600,00

4013 47 350,00

4113 14 889,00

4123 2 062,00

4173 50 000,00

4213 15 000,00

4303 22 600,00

4304 8 648,00

4413 6 000,00

4423 35 000,00

4713 400,00

4793 44 299,00

X
ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO W KRAKOWIE
302 776,00

302 776,00

4013 106 900,00

4113 19 269,00

4123 2 638,00

4213 14 795,00

4263 72 222,00

4303 36 259,00

4443 693,00

6053 50 000,00

XI
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W NOWYM 

SĄCZU
482 457,00

482 457,00

4013 135 130,00

4113 23 400,00

4123 3 160,00

4213 55 155,00

4263 40 000,00

4283 500,00

4303 116 504,00

4363 1 134,00

4443 1 320,00

4713 1 940,00

6053 104 214,00

XII WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY W ANDRYCHOWIE 8 145,00 46 153,00

8 145,00 46 153,00

6227 46 153,00

6229 8 145,00

XIII SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 148 467,00

148 467,00

6229 148 467,00

85120

80116

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu

801

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO  

(Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Andrychowie)
8511

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie opieki medycznej w Zespole Jednostek Edukacyjnych Województwa 

Małopolskiego w Krakowie

8011

1

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, 

w tym uczenia się dorosłych - Inwestycja A3.1.1 KPO

801 801952

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie)
851 851111

80116

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5704



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

XIV
SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
32 043,00

32 043,00

6229 32 043,00

XV TEATR IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W KRAKOWIE 760 000,00

1
Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku Administracji Teatru 

im. Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. Ducha 4 - Działanie 4.3 RPO
921 92106 6229 760 000,00

Ogółem 7 950 599,00 9 043 463,00 263 806,00 948 076,00 3 762 217,00

Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3 - Działanie 9.2 RPO 

(Szpital Kliniczny im. dr Józefa Babińskiego w Krakowie)
851 851121

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 5704



do uchwały Nr  LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 344 140,00

80195 Pozostała działalność 344 140,00

2803
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
344 140,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 1 945 196,00 370 700,00 6 788 584,00

85111 Szpitale ogólne 1 890 898,00 6 550 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
150 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 742 431,00 1 400 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

148 467,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000 000,00

85112 Szpitale kliniczne 192 431,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

160 388,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

32 043,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 54 298,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

46 153,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

8 145,00

85153 Zwalczanie narkomanii 130 700,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

130 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 240 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

200 000,00 240 000,00

85195 Pozostała działalność 46 153,00

6227

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

46 153,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 992,00 1 403 770,00

92106 Teatry 25 000,00 760 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 25 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

760 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222 800,00 204 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 222 800,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

204 000,00

92116 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 165 000,00

92118 Muzea 793 192,00 439 770,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 793 192,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

439 770,00

200 000,00 1 945 196,00 1 576 692,00 8 536 494,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

01095 Pozostała działalność 18 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

18 000,00

 Załącznik Nr 6

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 5704



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

150 Przetwórstwo przemysłowe 40 000,00 20 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 40 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

40 000,00 10 000,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00

600 Transport i łączność 329 609,00 684 733,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 329 609,00 684 733,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
329 609,00 684 733,00

630 Turystyka 3 740 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 740 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 740 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 370 700,00

80195 Pozostała działalność 1 370 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 200 000,00

2833

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

170 700,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

40 000,00

852 Pomoc społeczna 120 000,00

85295 Pozostała działalność 120 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

120 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 832 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 832 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 832 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

1 000 000,00

329 609,00 40 000,00 684 733,00 9 230 700,00Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 5704



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr  LXXI/1047/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dział 

Rozdział
§ WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY zwiększenie Plan po zmianach WYDATKI Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 000 000,00   405 700,00   1 405 700,00   

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 000 000,00   405 700,00   1 405 700,00   

dochody bieżące 1 000 000,00   405 700,00   1 405 700,00   

w tym:

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
1 000 000,00   405 700,00   1 405 700,00   

851 Ochrona zdrowia 1 200 000,00 200 000,00 405 700,00 1 405 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 460 000,00 148 200,00 608 200,00

Wydatki bieżące: 460 000,00 148 200,00 608 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00 7 500,00 37 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
30 000,00

7 500,00
37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 500,00 37 500,00

dotacje na zadania bieżące: 430 000,00 140 700,00 570 700,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

220 000,00 130 700,00 350 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

210 000,00 10 000,00 220 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 740 000,00 200 000,00 257 500,00 797 500,00

Wydatki bieżące: 740 000,00 200 000,00 257 500,00 797 500,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 30 000,00 7 500,00 37 500,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
30 000,00

7 500,00
37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 500,00 37 500,00

dotacje na zadania bieżące: 710 000,00 200 000,00 250 000,00 760 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego

500 000,00 200 000,00 240 000,00 540 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

210 000,00 10 000,00 220 000,00

1 000 000,00   405 700,00   1 405 700,00   1 200 000,00 200 000,00 405 700,00 1 405 700,00RAZEM

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 5704


	UCHWAŁA NR LXXI/1047/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM NA 2023 ROK - zmiany


		2023-09-01T12:22:50+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




